13cm x 2column



ELECTION OF DIRECTORS

Notice under Section 159(4) of the Companies Act, 2017

Pursuant to Section 159 (4) of the Companies Act, 2017, Members are hereby notified that the following persons have filed with the Engro Powergen Qadirpur Limited ("Company") notice of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company at the 12th Extra-Ordinary General Meeting ("EOGM") of the Company scheduled to be held on Friday, October 14, 2022 at 03:00 p.m. at Karachi School of Business and Leadership (KSBL), situated at National Stadium Road, Opp.Liaquat National Hospital, Karachi – 74800 at which meeting seven (7) Directors are to be elected:

- 1. Mr. Yusuf Jamil Siddiqui
- 2. Mr. Farooq Barkat Ali
- 3. Mr. Vaqar Zakaria
- Mr. Shabbir Hashmi
- 5. Ms. Nausheen Ahmad
- 6. Mr. Kaiser Bengali
- 7. Ms. Fauzia Vigar

As the number of persons who have offered themselves for election is not more than the number of Directors fixed by the Board of Directors under Section 159 (1) of the Companies Act, 2017, the above-named candidates shall be deemed to have been elected at the said EOGM.

Karachi October 07, 2022 Hanan Batool Company Secretary

13cm x 2column



ڈائر یکٹرز کاانتخاب

کمپنیزایک 2017 کے سیکشن (4) 159 کے تحت نوٹس

کمپنیزا کیٹ2017 کے سیکشن (4)159 کے مطابق جمبران کومطلع کیاجا تاہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے اینگرو ماور جن قادر پورلمیٹڈ ('' مکپنی'') کے ڈائر یکٹرز کے انتخابات کے لیے خود کو پیش کیا ہے برائے بارہویں غیرمعمولی اجلاس عام جو بروز جمعہ،مؤرخہ 14 اکتوبر، 2022 کو بوقت دوپہر 3:00 بج، بمقام كراحي اسكول آف برنس اينا ليارشب بيشنل استيديم رود ، بالمقابل ليافت 'میشل ہوسپیل ، کراچی۔ 74800 میں منعقد ہونے والا ہے۔جس میں سات (7) ڈائز یکٹرز کو

1۔ جناب پوسف جمیل صدیقی

2۔ جناب فاروق برکت علی

3۔ جناب وقارز کریا

منتخب کیاجائے گا۔

4۔ جناب شبیر ہاشمی

5۔ محتر مه نوشین احمر 6۔ جناب قیصر بنگالی

7۔ محترمہ فوزیہ وقار

کیونکہ مٰدکورہ مالا افراد کی تعداد کمپنیز ایک 2017 کے سیکٹن (1)159 کے تحت بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی طرف سے مقرر کردہ تعداد سے زیادہ نہیں ہے، لہذا مذکورہ بالا ناموں کوغیر معمولی اجلاس عام کے لیے منتخب کر دہ تصور کیا جائے گا۔

> حنان بتول تمپنی سیریژی

کراچی 7 اکۋېر، 2022